• 采用亮度高、可视性好的高亮度 LED。
• 单元组合及面板安装简单方便。
• 备有 10进制、16进制、特 10进制显示器供选择。
• 输入逻辑有正逻辑和负逻辑二种。
• 可进行连接器接线，方便维护检修。
• 配载电源切换装置，可在 12V～ 24V DC电压环境使用。
• 使用母板可大大节省工时。
❏订购指南
1.请指定主体及所需附件的型号。
（例）
主体  DD3S-F31P-R 8个
附件
• 隔板  DD9Z-FY1-B 2个
• 端板  DD9Z-W-B 1组
• 母板  DD9Z-MB1-4 2个
2.隔板、端板、母板、连接器均为另售产品。（请参考下一页）
❏型号
• 显示器（主体为黑色）
机种 类型 输入逻辑 LED颜色 订购型号
最小起
订数量
10进制显示
标准
正逻辑
红色 DD3S-F31P-R 1个
绿色 DD3S-F31P-G 1个
负逻辑
红色 DD3S-F31N-R 1个
绿色 DD3S-F31N-G 1个
消零
正逻辑
红色 DD3S-F31P-R-S 1个
绿色 DD3S-F31P-G-S 1个
负逻辑
红色 DD3S-F31N-R-S 1个
绿色 DD3S-F31N-G-S 1个
特 10进制
显示
标准
正逻辑
红色 DD3S-F34P-R 1个
绿色 DD3S-F34P-G 1个
负逻辑
红色 DD3S-F34N-R 1个
绿色 DD3S-F34N-G 1个
消零
正逻辑
红色 DD3S-F34P-R-S 1个
绿色 DD3S-F34P-G-S 1个
负逻辑
红色 DD3S-F34N-R-S 1个
绿色 DD3S-F34N-G-S 1个
16进制显示
标准
正逻辑
红色 DD3S-F36P-R 1个
绿色 DD3S-F36P-G 1个
负逻辑
红色 DD3S-F36N-R 1个
绿色 DD3S-F36N-G 1个
消零
正逻辑
红色 DD3S-F36P-R-S 1个
绿色 DD3S-F36P-G-S 1个
负逻辑
红色 DD3S-F36N-R-S 1个
绿色 DD3S-F36N-G-S 1个
亮度高、机身紧凑、最大可组合成任意 8位数。
DD3S型 组合式数字显示器
1
❏规格